香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因 倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

EASYKNIT INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

永義國際集團有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1218）

短暫停牌

應永義國際集團有限公司（「本公司」）之要求，根據《證券及期貨條

例》（香港法例第571章）第XIVA部內幕消息條文，本公司之股份（股份

代號：1218)）已於2019年11月4日星期一上午10:24正起於香港聯合交易所

有限公司主板短暫停牌，以待刊發一份有關（其中包括）悉數接納高山企

業有限公司（股份代號：616）建議供股所涉及之配額之須予披露交易之

公佈。

 承董事會命

永義國際集團有限公司

主席兼首席行政總裁

謝永超

香港，2019年11月4日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事謝永超先生、雷玉珠女士及官可欣女
士；及獨立非執行董事徐震港先生、莊冠生先生及韓譚春先生。

* 僅供識別